



Ev konforunda otel deneyimi

Tatilde aradığınız konforu ve güveni bir arada sunan Ada Dreams City, pandemi döneminde bireysel konaklamada ihtiyaçlarınızı karşılayabileceğiniz şekilde tasarlanan odaları ve Akdeniz ruhunu taşıyan stiliyle misafirlerini ağırlamaya devam ediyor.

Şehrin enerjisini hissedebileceğiniz Ada Dreams City, Fethiye'de liman manzarasına sahip beş süitten oluşan bir apart otel projesi. Bünyesinde tamamı deniz manzaralı 40 metrekare alana sahip iki kişilik dört süit daire ve 80 metrekare alana sahip dört kişilik bir süit bulunan otelin tasarımında Akdeniz stilinin karakteristik renkleri ve çizgileri kullanılmış. Mekânda kullanılan malzeme ve renkler ise ziyaretçilerinde tazelik ve canlılık hisleri uyandırıyor. Mobilyalarda beyazlatılmış fırçalı doğal meşe kaplama, zeminde parke görünümlü seramik, banyo zemininde çini görünümlü seramik, duvarlarda da altıgen seramik kullanılmış. Duvar kağıdı ve aynayla kaplanan separatörlerle yakalanan estetik duruş, bambu koltuklar ve aksesuarlarla tamamlanıyor. Yatağa dönüşebilen kanepeler de eklenince ev konforunda bir otel tasarımı çıkmış ortaya. Beyazlatılmış meşe kaplamanın kendine özgü tonlarına bolca mavi ve beyaz eklenerek Akdeniz ambiyansı güçlendirilmiş. Detaylardaki yeşiller ve sarılarla ise renk paletine hareket katılmış. Tüm tasarım ve detaylar Elips Tasarım Mimarlık tarafından mekâna özel olarak tasarlanıp hayata geçirilmiş. Duvardaki hazeran ve kum, taş, boya kullanılarak hazırlanan tablolar da mekân için özel olarak mimarlık ofisi tarafından tasarlanıp üretil-



Fethiye limanının eşsiz manzarasına sahip olmasının yanı sıra, şehrin en iyi restoranlarına ve tarihi Paspatur çarşısına yakınlığıyla da dikkat çeken Ada Dreams City'de keyifli bir tatil deneyimi yaşayabilirsiniz. Yer aldığı coğrafyanın stili de mekân tasarımına renkler, malzemeler, dokular ve detaylar aracılığıyla yansıtılmış.

miş. Projede minimal ve fonksiyonel bir tasarım prensibi benimserenek, sınırlı bir alanda maksimum kullanım sağlanması hedeflenmiş ve özellikle pandemi döneminde bireysel konaklama ihtiyacını karşılayacak şekilde tasarlanmış. Kullanıcılar dijital portallardan rezervasyonu yaptırdıktan sonra otele ulaşmadan önce geliştirilen mobil uygulamada e-imza ile check-in işlemlerini tamamlayıp verilen şifreyle önce binaya, daha sonra da odaya geçiş yapabiliyor. Mobil uygulama sayesinde konaklama haricinde ihtiyaç duyulabilecek tüm servislere de bu yolla ulaşabiliyorlar.

tr.adadreams.com